UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT          Độc lập   -   Tự do  - Hạnh phúc

     Số:          /GM-SNNPTNT    Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………….

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

tại cuộc họp để nghe báo cáo đề xuất xây dựng các Nghị quyết của HĐND tỉnh

(Thông báo số 389/TB-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh); theo đó, giao

Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND thành phố và các bên có

liên quan làm việc cụ thể với Công ty TNHH Super Trường Phát Minh Quang

để kiểm tra, rà soát, xác định nhu cầu cần thuê cơ sở hạ tầng trong phạm vi Cảng

cá Tịnh Kỳ và công tác giao khu vực biển phía Tây Hòn Bàn Than, xã Tịnh Kỳ,

thành phố Quảng Ngãi và đề nghị của Công ty Super Trường Phát Minh Quang

tại Công văn số 22.8.23/CV-STPMQ ngày 22/8/2023;

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp bàn các nội dung theo chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

 1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Mời đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT: Chi cục Thuỷ

sản, Ban quản lý các Cảng cá, Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Mời đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Kỳ;

- Mời các hộ dân bị thu hồi đất (Nhờ UBND xã Tịnh Kỳ mời)

 - Mời đại diện Công ty Super Trường Phát Minh Quang;

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/8/2023 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Ban Quản lý Cảng cá Tịnh Kỳ (Thôn An Kỳ, xã Tịnh Kỳ,

TP. Quảng Ngãi), giao Ban quản lý các Cảng cá bố trí phòng họp.

 Giao Ban quản lý các Cảng cá, Công ty Super Trường Phát Minh Quang

chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan phục vụ cuộc họp.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 231/GM-SNNPTNT ngày 24/8/2023

của Sở Nông nghiệp và PTNT).

 Rất mong các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ để buổi

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, CCTS (ltnha).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-08-25T08:56:37+0700

		2023-08-25T09:02:13+0700

		2023-08-25T09:02:13+0700

		2023-08-25T09:02:13+0700